РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «20» ноября 2019 г № 32

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Красносельского сельского поселения № 10 от 24.05.2010г.
«Об утверяедении Положения об оплате труда и
материальном стимулировании работников,
осуществляющих первичный воинский учет
в Красносельском сельском поселении»

В целях повышения оплаты труда работников, осуществляющих первичный
воинский учет в Красносельском сельском поселении, и в соответствии с Постановлением
Администрации Увельского муниципального района от 22.10.2019г. №1449 «Об увеличении
окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работникам учреждений района»

Совет депутатов Красносельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Красносельского сельского поселения № 10
от 24.05.2010г. «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном
стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в
Красносельском сельском поселении» (с изменениями от 16.03.2012г. № 104, от
16.03.2012г. № 103, от 05.02.2016г. № 7, от 18.04.2018г. № 43), изложив п.2.1, в новой
редакции:

2.1. Размеры должностных окладов составляют:

№
п/п

Наименование должности Должностной оклад, в рублях

1 Инспектор 3873

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов, предусмотренных
пунктом 1 настоящего решения, их размеры подлежат округлению до целого рубля.

3. Организацию выполнения настоящего Решения возложить на начальника отдела учета и
отчетности Бахтенко Л.П.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 сентября 2019 года.

Председатель Совета

Г лава КрасносельскошсеЙьркого поселения
\s ? \ S%;o A & '/i

О.А.Чинькова

М.Ф.Костяева